PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                           СОВЕТ                                                                                    БЖЕДУХОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО        ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

49 СЕССИЯ   4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 13.01.2022                                                                                № 117
О даче согласия о безвозмездной передаче из собственности
Бжедуховского сельского поселения в собственность муниципального образования Белореченский район земельного участка расположенного по  адресу: Краснодарский край, Белореченский район, Бжедуховское сельское поселение, хутор Новогурийский, улица Северная,  9.
В связи с передачей жилого  дома по адресу: Краснодарский край, Белореченский район, Бжедуховское сельское поселение, хутор Новогурийский, улица Северная, дом № 9 в муниципальное образование Белореченский район  для выполнения вопросов местного значения муниципального района в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 26 Устава   Бжедуховского сельского поселения   Белореченского района, Совет Бжедуховского сельского поселения  Белореченского района Р Е Ш И Л:

           1.  Дать согласие администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района на передачу земельного участка расположенного по адресу: Краснодарский край, Белореченский район, Бжедуховское сельское поселение, хутор Новогурийский, улица Северная, дом 9 с кадастровым номером 23:39:0505001:68  площадью  2700 кв.м. в собственность муниципального образования Белореченский район.
          2. Контроль за выполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию и по вопросам экономического развития и инвестиций
Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района                (Халилов).
	Исполняющий обязанности главы

Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района

Т.Н.Борза

	Председатель Совета

Бжедуховского

поселения Белореченского района  В.Р. Спичаков

          3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.